
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81305028S

2. Emri i subjektit Ervin  Kurti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/01/2018

5. Fusha e veprimtarisë Shitje-blerje dhe dhenie me qira te makinave. Import, 
eksport dhe shitje te produkte kozmetike, pije alkoolike, asi 
dhe artikuj te ndryshem.. Keshillim, ndermjetesim ne 
sektorin financiar. Import-eksport i makinave te reja dhe te 
perdorura. Ofrim sherbimi per te trete.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Numri I pasurise 6/206-G2, Zone 
kadastrale 8270, me kod unik: 8270101127,adresa e pasurise 
Tirane, Rruga Gjike Kuqali 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ervinfarruku@yahoo.com  
Telefon: 0682239222  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612356-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780496-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe emri tregtar.
Objekti ishte            ("Shitje-blerje dhe dhenie me qira te makinave.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A4032C-BBC6-40B7-B328-EA812AD41060
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("Shitje-blerje dhe dhenie me qira te makinave. Import, export dhe shitje te produkte 
kozmetike, pije alkoolike, artikuj te veshmbathjeve. Keshillim, ndermjetesim ne 
sektorin financiar.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ERMION TRADE")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001771-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Telefon ishte            ("0697812696")          u be            ("0682239222")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervinfarruku@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Shitje-blerje dhe dhenie me qira te makinave. Import, export dhe 
shitje te produkte kozmetike, pije alkoolike, artikuj te veshmbathjeve. Keshillim, 
ndermjetesim ne sektorin financiar.")          u be            ("Shitje-blerje dhe dhenie me 
qira te makinave. Import, eksport dhe shitje te produkte kozmetike, pije alkoolike, 
asi dhe artikuj te ndryshem.. Keshillim, ndermjetesim ne sektorin financiar. Import-
eksport i makinave te reja dhe te perdorura. Ofrim sherbimi per te trete.")         
Emri Tregtar ishte            ("ERMION TRADE")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012513-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Godina nr 1, hyrja nr 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
"Rreli", Pallati Nr.15, Kati i 6, Ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276934-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Komuna e Parisit", Pallati 1, Shkalla 13, Apartamenti 21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Godina nr 1, hyrja nr 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098F2C9D-F7E3-4405-BA39-5A561BD0514D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13F5FA7-B758-4F22-9209-0AB5B33D4D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B012A17-2C69-42B4-A374-10FC92D9B8E7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845788-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adresë kryesore. Ndryshim i kategorisë së 
sigurimeve shoqërore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Numri I pasurise 6/206-G2, Zone kadastrale 8270, me kod unik: 8270101127,adresa e 
pasurise Tirane, Rruga Gjike Kuqali;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Komuna e Parisit", Pallati 1, Shkalla 13, Apartamenti 21;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216714-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim mbiemri. 
Emri i subjektit ishte            ("Ervin Farruku")          u be            ("Ervin  Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

Datë:07/06/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249FC677-11DC-4009-884E-CEA9FE640ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162FD691-02A2-4ED9-821F-2A46A48EF32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767B7BBA-2DC6-4D29-9F99-4A477C576460

